
 

 
 

Prot. 4325/C03.a 
         
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA l’O.M. n. 241 dell’8 aprile 2016; 

VISTO l’art. 5 – comma 6 dell’O.M. sopracitata; 

ACQUISITE le rinunce alle domande di mobilità del personale ATA, per l’anno scolastico 
2016/2017 pervenute nei termini, da parte del personale interessato; 
 

DECRETA 
 
È accettata la richiesta di rinuncia alla domanda di mobilità l’anno scolastico 2016/2017 del 
sottoelencato Personale ATA: 
 
 

1. BELVEDERE Daniela (trasferimento CN) 
2. BRANDO Rocco (passaggio profilo CN) 
3. CALLERI Claudia (trasferimento CN) 
4. CAROSSO Gabriella Maria (trasferimento CN) 
5. CERVO Caterina (trasferimento CN) 
6. FIORITO Franceschina (trasferimento CN) 
7. GALAVERNA Maura Lucia (trasferimento CN) 
8. IERULLO Elisabetta(trasferimento CN)  
9. KHON GANSL Joanna (trasferimento CN) 
10. LEO Vito (trasferimento TP) 
11. MARTINI Franca (trasferimento CN) 
12. PANERO Susanna (trasferimento CN) 
13. PEROTTI Brunella (trasferimento CN) 
14. SALA Vincenzo(trasferimento CN)  
15. TORTA Lorena Maria (trasferimento CN) 
16. TURCO Gaetano Antonio(trasferimento CN)  
17. VULCANO Giuseppe(trasferimento CN)  

 
 

Cuneo, 21 Giugno 2016     
 

IL DIRIGENTE 
dott. Stefano SURANITI 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  
Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte – Ambito Territoriale di Cuneo 
Corso de gasperi, 40 – 12100 cuneo - tel. 0171/318411 - 
Peo: usp.cn@istruzione.it    -    pec: uspcn@postacert.istruzione.it 
Ufficio Organico e movimenti  docenti  primaria  e I grado  
Rif.:  guido gossa  guido.gossa.cn@istruzione.it      Tel: 0171318529 
           Lucia chiaramello lucia.chiaramello.cn@istruzione.it  tel: 0171318546 
 
 
 
 
 

 


